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MUNICIPALI TY OF FUSHT-KOSOVii , KOSOVO POLJE

Ne baz€ te Ligiit mbi Arsimin nE Komunat e Republikds s€ Kosov0s Nr. 03/L-068 ,

dhe nd baze te Ligjit te Punes Nr.03/L-212, lidhur me kushtet dhe kriteret per themelimin e

marr€dhdnies se punes, Drejtori i Drejtorise per Arsim ne Fush€ Kosove shpall€:

KONKURS
p6r kEto vende tE lira

1. Shkolla 
" 
Mirt" e Lart€ " Minatori " - Fush6 Kosov6

- Zv.Dreitor ishkoll6s

Kriteret pdr drejtor shkolle :

- Te jet€ banor i Kosovds - let€rnjoftimi
- Te k€te diplomen e arsimit universitar
- Program t€ kualifikuar pdr menaxhim
- Te k€t€ licenc€ t€ rregullt t€ mesimdh€nOsit
- Te kete se paku 3 vjet p€rvoje pune ne arsim
- Planin zhvillimor te shkoll6s nd 5-10 faqe
- Leter referenc€ nga nj€ institucion publik kredibil
- Let€r motivuese pdr vendin e pun€s q€ konkuron
-CV
- Qertifikata e gjendjes shdndet€sore
- Vertetimi se nuk 6sht€ nOn hetime

Lista e ngushte e aplikant€ve qe ftohen per interviste si dhe te githa njoftimet tjera publikohen
n€ Faqen Zyrtare t€ Komun€s se Fush0Kosov6s :

https://kk.rks-gov.net/fushekosova/ ose permes tel. apo email-it .

Te gjitha dokumentet duhet te jend kopje dhe ato nuk kthehen, nddrsa origjinalet do t0
k€rkohen me rastin e intervistimit.
Afati i konkursit eshte I 5 dite prej dates s€ shpalljes .

Dokumentacioni komplet dor€zohet ne Arkivin e Komunds ne katin pdrdhese , nd ndertesen e

Komun6s s0 Fush€ Kosoves

';6h:,

Adresa : rruga e Pejes, p.h . - Fush€ Kosove


